ПРЕДЛОЖЕНИЕ

о размере цен (тарифов), долгосрочных параметров регулирования
на электрическую энергию (мощность) для потребителей

ООО «Сахалинская Газовая Энергетическая компания» на 2016 год

 ( в соответствии с Постановлением Правительства РФ "Об утверждении стандартов раскрытия информации субъектами оптового и розничных рынков электрической энергии" от 21.01.2004г. №24)

Экономически обоснованный тариф    на электрическую энергию   на 2016 год ЭСО ООО «Сахалинская Газовая Энергетическая компания»  составляет
	№
п/п
	Показатель 
	Единица измерения
	Экономически обоснованный тариф

	 1
	2 
	3 
	4

	 1
	Одноставочный тариф
	 руб./кВт*ч
	5,5890


